

FN Bulovka

Dodavatel:

**Fakultní nemocnice Bulovka
Budínova 2
180 81 Praha 8****TRADETEX s.r.o.
U Centrumu 749
735 14 Orlová - Lutyně
ČR
IČO: 03594262 DIČ: CZ03594262****Objednávka č.: 0446/24MTZO**
Datum vystavení: 9.4.2024
Datum splatnosti: 9.5.2024
IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 16231081/0710
Vyřizuje: Uhlíř Ondřej, Ing.

Tel: 266082305, 266084316

Objednáváme u Vás:

Zkratka	Název	Množství	Cena / MJ	Celk. (bez DPH)
---------	-------	----------	-----------	-----------------

**Celkem:
Cena celkem s DPH:**

dle CN č. CN-24-12-00006

40x TD2506820000000 Kalkoty prac. pas, 2506 UNISEX, LW, d=109cm, pruženka s tkanicí, BA 200, VS182.168, bílé 339,20 x 40 - 13 568,- Kč

6x TD2506920000000 Kalkoty prac. pas, 2506 UNISEX, LW, d=118cm, pruženka s tkanicí, BA 200, VS194.176, bílé 349,36 x 6 - 2 096,16 Kč

25x AD2020100 Polokošile Single J.202 - S-XXL - černá 147,93 x 30 - 4 437,90 Kč

5x AD2020110 Polokošile Single J.202 - 3XL - černá 172,73 x 5 - 863,65 Kč

75x KFBLS401 Zástěra pánská BLS 4 - černá 280,29 x 75 - 21 021,75

46x Rondon pán. dvouřadý, kr. rukáv, 3401 ZDENO, rond. knofl., síto v bocích, BA/PES 220, VS182, bílá/modrá 594,40 x 46 - 27 342,40

+ rondon, polokošile a zástěry s potiskem
- zhotovení programu: 1 250,- Kč
- 151 ks x 69,- Kč = 10 419,- KčCena celkem bez DPH: 79 7458,86 Kč
Cena celkem vč. DPH: 96 496,13 Kč

Stravovací provoz 171900

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.

Razítko a podpis

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.